РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МОРКО РАЙОН
«Шенше ял кундем»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Шиньшинское  сельское
поселение»

425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 87                                                                         от 10 декабря 2015 года

О создании комиссии по приемке объекта

    В целях приемки законченного строительства объекта «Капитальный ремонт сооружении гидроузла на сухой балке у д.Токпердино МО «Шиньшинское сельское поселение» Моркинского район Республики Марий Эл» администрация муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Создать комиссию по приемке законченного строительства объекта «Капитальный ремонт сооружении гидроузла на сухой балке у д.Токпердино МО «Шиньшинское сельское поселение» Моркинского район Республики Марий Эл» в следующем составе:
   - Иванова П.С.-глава администрации МО «Шиньшинское сельское поселение», председатель комиссии;
   - Голубков А.Н.- первый заместитель главы администрации МО «Моркинский муниципальный район» (по согласованию);
   - Михайлов В.В. – руководитель отдела архитектуры, муниципального хозяйства ГО и ЧС и мобилизационной работе администрации МО «Моркинский муниципальный район» (по согласованию);
    - Постников Ю.Н. – главный  инженер проекта ООО «Бурводстрой» ( по согласованию);
    - Зыкина Е.В.- начальник отдела регулирования водных отношении Департамента природных ресурсов Республики Марий Эл (по согласованию);
    - Фоминых Т.П. – главный специалист-эксперт отдела водных ресурсов ВВБВУ по Республике Марий Эл (по согласованию);
    - Хамитов Ф.Ф. – Директор ООО «Марсельхозартель» (Стройконтроль)
( по согласованию);
    -Хафизов Р.Г.-  директор ООО «Кулон», представитель генерального подрядчика ( по согласованию).
    2. 10.12.2015 года комиссии обеспечить приемку законченного строительств объекта  «Капитальный ремонт сооружении гидроузла на сухой балке у д.Токпердино МО «Шиньшинское сельское поселение» Моркинского район Республики Марий Эл» .

Глава администрации МО
«Шиньшинское сельское поселение»                          П.С.Иванова
image1.jpeg